СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 69  от 15.11.2021 г.
с. Бугаевка

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Бугаевского сельского поселения, в целях приведения муниципальных правовых актов Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Бугаевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]- решение Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения от 22.10.2010 № 25 «О муниципальном контроле».
2. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района в Вестнике муниципальных правовых актов Бугаевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава Бугаевского сельского поселения		     Н.В. Воронько

Председатель Совета народных депутатов                 Н.В. Гресева